
STAVEBNÍ A INVESTORSKÉ NOVINY

48

ViTRO Construction s.r.o.
nám. Svobody 528, 739 61 Třinec

tel.: +420 725 500 577
e-mail: info@vitro.cz, www.vitro.cz

„TROFEO je systém montova-
ného hliníkového zábradlí urče-
ný pro rodinné a bytové domy. 
Jedná se o naprosto zásadní a na-
víc elegantní řešení ochrany proti 
pádu do hloubky nebo před vstu-
pem do nebezpečného či zakáza-
ného prostoru. Přesně a kvalitně 
propracovaný systém  minimálního 
množství komponentů  umožňuje 
sestavit až 8 typů zábradlí. Zákaz-
ník si může zvolit libovolný typ, 
délku a barvu práškového lako-
vání profilů v paletě RAL,“ říká 
Ing. Zdeněk Kufa.

Systém sloupků, madel a příč-
ných profilů tvoří nosnou kon-
strukci pro skleněnou výplň, která 
zábradlí dodá nádech luxusu, při-
čemž může být zhotovena v mno-

ha barevných variantách.  Slitina 
hliníků má nízkou hmotnost, 
a tedy nadměrně nezatěžuje va-
ši stavbu. Navíc dokonale odolá-
vá povětrnostním vlivům a není 
potřeba dalších dodatečných in-
vestic na údržbu. Zábradlí je bez-
údržbové!

„Stavebnicový systém  TROFEO 
oceňují zejména naši partneři 
a montážní firmy, protože pro je-
ho sestavení není zapotřebí žádná 
speciální svářecí a montážní tech-
nika. Komponenty se  jednoduše 
šroubují standardním nářadím 
a spojují systémovými spojkami,“ 
dodává Zdeněk Kufa.

Na závěr dodejme, že široký 
sortiment produktů je podložen 
silným technickým zázemím, kte-

„Kování pro celosklo řešíme s citem pro detail,“ tak zní 
motto společnosti Vitro Construction, která se specializuje 
na distribuci a technické poradenství v oblasti kování, profi lů 
a dalších komponentů pro celoskleněné konstrukce od těch 
nejmenších instalací až po rozsáhlé projekty. V uplynulém 
období přišla na trh s inovativním systémem montovaného 
zábradlí TROFEO.

STAVEBNICOVÝ SYSTÉM ZÁBRADLÍ TROFEO   
– správná volba pro rodinný či bytový dům

ré týmu firmy Vitro Construction 
umožňuje přistupovat k potřebám 
zákazníků individuálně a skutečně 
se zapojit do problematiky, kterou 
se zabývá.

Ing. Jiří Zahradnický


